B 1 A

25" == -




NEW collection



v § e

everybody
everyday



o
o~
o
o~N
£
=
—
=
©
1
(%)
)
=2
(C
—
©
>
©

PASTEL DREAM
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

PASTEL DREAM maxi
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL



PASTEL DREAM BRASIL
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

o
o~
o
o~N
£
=
-—
=]
©
1
D
1
=2
(T
—
@©
>
@




o
o~
o
o~
(=
£
=
—
=
©
1
(V]
—_—
=
(C
=
©
>
@

PEGGY BROWN PEGGY BROWN maxi NEW
figi/panty figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL



PEGGY BROWN CHEEKIE
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

PEGGY BROWN TANGA
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

o
o~
o
N
[=
£
=
-—
=]
©
1
(']
—_—
=
(T
—
@©
>
©




o
N
o
o~
£
=
-
=
©
1
[}
—
=
(C
—
@©
>
@©

WINGS
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

WINGS maxi
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW



Joy
figi/panty

® 205
rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

TANGA
figi/panty

® 205

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

o™
o
(=]
o~
[
£
=
—
=
©
1
']
1
=2
(C
—
©
>
©




available - autumn 2023

CHEEKIE
figi/panty

@5

rozmiar/size: S, M, L, XL



SIMPLE
figi/panty

@5

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

TANGA
figi/panty

@

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

1

™
o~
o
5
=
£
S
=
S
©
1
<
=
)
‘©
>
©



~r
o~
(=]
o~N
>
[
<
>
=
<<
=

1

o
=1
=
‘®

>

©

LOVE STORY
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

12

NEW

LOVE STORY TANGA
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW



SWEETHEART
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

SWEETHEART BRASIL maxi
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

13

~r
~N
(=)
~N
>
o
<
>
=
<<
-
1
G
=1
A
‘©
>
©




~
o~
o
o~
(L]
=
oc
o
(%2}

1

o
o
=
‘®

>

©

SAKURA NEW |  SAKURA maxi NEW
figi/panty figi/panty
rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

14



SAKURA CHEEKIE
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

15

<
N
(=}
N
©
=
o
o
7
1

=
=2
&
‘©

>

©




%202 INIUdS - 819e)ieAe

NEW

JASMINE maxi

figi/panty

NEW

JASMINE

figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

rozmiar/size: S, M, L, XL

16



JASMINE HIPSTER
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

17

<
N
(=}
N
©
=
o
o
7
1

=
=2
&
‘©

>

©




~
o~
[=]
o~
(L)
=
o
o
(72]

1

o
=]
K]
‘©

>

@

TUTTI FRUTTI NEW |  TUTTI FRUTTI maxi NEW
figi/panty figi/panty
rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

18



TUTTI FRUTTI BRASIL maxi
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

19

~r
N
=)
~
(L)
=
o
o
(72)
1
0
=
o
‘T
>
©




~
o~
[=]
o~
(L)
=
o
o
(72]

1

o
=]
K]
‘©

>

@

FLAMINGO NEW | FLAMINGO maxi NEW
figi/panty figi/panty
rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

20



LOLLIPOP
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

LOLLIPOP maxi
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

21

<
N
(=}
N
©
=
o
o
7
1

=
=2
&
‘©

>

©



~
~
o
~
(L)
=
oc
o
(72]

1

&
=
©
‘©

>

©

ILLUSION NEW |  ILLUSION maxi NEW
figi/panty figi/panty
rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

22



ILLUSION BRASIL
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

23

~r
N
=)
~
(L)
=
o
o
(72)
1
0
=
o
‘T
>
©




~
o~
[=]
o~
(L)
=
o
o
(72]

1

o
=]
K]
‘©

>

@

JUNGLE NEW JUNGLE maxi. NEW

figi/panty figi/panty
rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

24



JUNGLE BRASIL maxi
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

25

~r
N
=)
~
(L)
=
o
o
(72)
1
0
=
o
‘T
>
©




~
o~
[=]
o~
(L)
=
o
o
(72]

1

o
=]
K]
‘©

>

@

PARADISO
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

26



PARADISO maxi
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

NEW

27

~r
N
=)
~
(L)
=
o
o
(72)
1
0
=
o
‘T
>
©




AZURE
figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL

28

AZURE

koszulka/camisole

rozmiar/size: S, M, L, XL

RUDBEKIA

koszulka/camisole

rozmiar/size: S, M, L, XL



RUDBEKIA BLUEBELL BLUEBELL maxi
figi/panty figi/panty figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL

29



Ao¥ i
4 _
Q48

=

CYCLAMEN CYCLAMEN TANGA BALLOON

figi/panty figi/panty figi/panty
rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL

30




SCOTCH SCOTCH maxi SCOTCH BRASIL
figi/panty figi/panty figi/panty

rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL

31



STRING
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL

32

STRING maxi
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL



BRASIL
figi/panty

200 @199 607 @ 349
rozmiar/size: S, M, L, XL

BRASIL maxi
figi/panty

200 @199 (B 342 345 348
rozmiar/size: S, M, L, XL

33



SIMPLE
figi/panty

O100 200 ¢ 201 @199 @ 607
rozmiar/size: S, M, L, XL

34

510 @203 @80 @512

SIMPLE maxi
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL



SHELLIE
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL

SHELLIE maxi
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL

35



SECOND SKIN

koszulka/jersey

@199
rozmiar/size: ONE SIZE (S-XL)

36

SOFT&SMOOTH

koszulka/camisole

O100 201 @199

rozmiar/size: S, M, L, XL



SOFT&SMOOTH SOFT&SMOOTH

halka/slip péthalka/half slip
200 @ 199 200 @ 199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

37



HIPSTER CHEEKIE

figi/panty figi/panty
O100 200 @199 . 344 O10 200 @199 @ 400 @512 & 343
rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL

38



CANDY
figi/panty

@ 199
rozmiar/size: XS, S, M, XL

39



TANGA
figi/panty

O10 200 @199 @400 @203 @804 @512 @ 205 @ 341

rozmiar/size: S, M, L, XL

40



SALSA
figi/panty

200 @ 199
rozmiar/size: S, M, L, XL

NEW

41

~r
~N
o
~
o
L
=
=
=1
(%2)
1

o
=
K]
‘©
>
@©



KISS
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

42



Joy
figi/panty

200 @199 @ 205
rozmiar/size: S, M, L, XL

43



BELLIE
figi/panty

200 @199 @ 400 @ 701

rozmiar/size: S, M, L, XL

44

BELLIE maxi
figi/panty

200 @199 @ 400 @ 701

rozmiar/size: S, M, L, XL



BELLIE STRING maxi
figi/panty

200 @ 199 @ 400
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

NEW

45



AVIA
figi/panty

200 199 @
rozmiar/size: S, M, L, XL

46

AVIA maxi
figi/panty

200 199 @
rozmiar/size: S, M, L, XL



AIR AIR maxi

figi/panty figi/panty
200 199 @ 200 199 @
rozmiar/size: S, M, L, XL rozmiar/size: S, M, L, XL

47



AGAT
figi/panty

200 @ 199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

48



AMBER
figi/panty

200 @ 199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

NEW

AMBER high
figi/panty

200 @ 199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

NEW

49

~r
N
=)
~
(L)
=
o
o
(72)
1
0
=
o
‘T
>
©



PEARL OPAL

figi/panty figi/panty
O100 200 @199 O100 200 @199 @ 505
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL, 3XL rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL, 3XL

50



COMFORT
opaski na uda/thigh bands

200 @199
rozmiar/size: 3-7

COMFORT

bermudy/bermudas

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL, 3XL

51



FUCHSIA

pas do ponczoch/garter belt

O10 O202

rozmiar/size: S, M, L, XL

52

RIS

pas do ponczoch/garter belt

O100 @ 400

rozmiar/size: S, M, L, XL

DAISY

pas do ponczoch/garter belt

@ %9

rozmiar/size: S, M, L, XL



LILLY

pas do poficzoch/garter belt

@ 199
rozmiar/size: S, M, L, XL

ORCHID

pas do ponczoch/garter belt

@ 199

rozmiar/size: S, M, L, XL

POPPY

pas do poficzoch/garter belt

@ 199
rozmiar/size: S/M, L/XL

53



Flexi-one



FLEXI-ONE - jeden idealny rozmiar!

Najnowsze technologie produkcji przedzy pozwolity nam na stworzenie innowacyjnej linii produktow w rozmiarze
ONE-SIZE, ktdre beda pasowaty zaréwno na kobiety w rozmiarze XS jak i 2XL, a w wersji PLUS SIZE az do 5XL. Kupujac bielizng
z linii FLEXI-ONE masz pewnos¢, ze wybratas wtasciwy rozmiar. Niezwykle migkka i aksamitna w dotyku dzianina bedaca
potgczeniem poliamidu z elastanem o specjalnym splocie, odznacza sig wysokim stopniem elastycznosci - rozciggliwosé:

w poziomie i w pionie ok.+160%. Tkanina ta jest cienka i lekka, dzieki czemu jest przewiewna i szybkoschnaca. Bielizna
FLEXI-ONE jest niezwykle uniwersalna i funkcjonalnal W efekcie potgczenia innowacyjnego materiatu i nowoczesnej technologii
produkcji otrzymano bielizneg lekka, zmystowo gtadka i idealnie dopasowang do kobiecego ciata. Figi posiadajg bawetniang
wktadke higieniczna, ktora zwigksza komfort uzytkowania.

FLEXI-ONE - one perfect size!

The latest yarn production technologies have allowed us to create an innovative line of products in the ONE-SIZE size, which will
fit both XS and 2XL women, and up to 5XL in the PLUS SIZE version. When you buy underwear from the FLEXI-ONE line, you can be
sure that you have chosen the right size. Extremely soft and velvety to the touch fabric, which is a combination of polyamide and
elastane with a special weave, is characterized by a high degree of flexibility - stretch: horizontally and vertically approx. + 160%.

This fabric is thin and light, which makes it airy and quick-drying. FLEXI-ONE underwear is extremely versatile and functional!
As a result of the combination of innovative material and modern production technology, the underwear is light, sensually smooth

and perfectly suited to the female body. The briefs have a cotton gusset that increases the comfort of use.



FLEXI-ONE FLEXI-ONE

body/body halka/slip
200 @199 200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (S-M, L-2XL) rozmiar/size: ONE SIZE (XS-M, L-2XL)

56



FLEXI-ONE

koszulka na cienkich ramigczkach/cami with spaghetti straps

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (XS-L, L-2XL)

FLEXI-ONE

bermudy/bermudas

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (S-XL)

57



FLEXI-ONE
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (XS-XL)

58

FLEXI-ONE maxi
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (S-XL)

FLEXI-ONE

koszulka/camisole

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (S-XL)



FLEXI-ONE PLUS SIZE
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (XL-3XL)

FLEXI-ONE maxi PLUS SIZE
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (2X-3XL)

59



Flexi-one
mama



FLEXI-ONE MAMA - bielizna, ktdra rosnie razem z brzuszkiem
W trosce o szczegdlne potrzeby kobiet w cigzy i po porodzie przygotowalismy linig bielizny
Flexi-one mama, ktdra rosnie razem z brzuszkiem i dopasowuje sig do zmieniajacych sig
rozmiardw ciata na kazdym etapie cigzy.

FLEXI-ONE MAMA - lingerie that grows with the belly
Taking care of the special needs of pregnant women and after giving birth, we have
prepared a line of Flexi-one mama underwear that grows with the belly and adapts to the
changing size of the body at each stage of pregnancy.



!

FLEXI-ONE mama FLEXI-ONE mama maxi

figi/panty figi/panty
200 @199 200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (XS-XL) rozmiar/size: ONE SIZE (S-XL)

62



FLEXI-ONE mama

koszulka/camisole

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (S-XL)

FLEXI-ONE mama

bermudy/bermudas

200 @199
rozmiar/size: ONE SIZE (S-XL)

63



Shapewear



v § e

everybody
everyday



119 MESH
body pod biust/breasty-free body

200 @ 604 @199
rozmiar/size: XS, S, M, L, XL, 2XL

66

141 MESH
figi wysoka talia/high-waist panty

200 @ 604 @199
rozmiar/size: XS, S, M, L, XL, 2XL



119 MESH
body pod biust/breasty-free body

200 @ 604 @199
rozmiar/size: XS, S, M, L, XL, 2XL

141 MESH
figi wysoka talia/high-waist panty

200 @ 604 @ 199
rozmiar/size: XS, S, M, L, XL, 2XL

67



319 LACE 275 BASIC

body pod biust/breasty-free body stringi wysoka talia/high-waist string panty
@199 200 @199
rozmiar/size: XS, S, M, L, XL, 2XL rozmiar/size: S, M, L, XL

68



241 BASIC
figi wysoka talia/high-waist panty

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

251 BASIC 271 BASIC

extral figi wysoka talia/extral high waist panty  figi modelujace/shaping panty
200 200

rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

69



219 BASIC
body pod biust/breasty-free body

200 @199
rozmiar/size: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

70

269 BASIC

bermudy wysoka talia/high-waist bermuda

200
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

220 BASIC
péthalka/skirt

200
rozmiar/size: XS, S, M, L, XL, 2XL



222 BASIC
halka pod biust/bodydress

200 @199
rozmiar/size: XS, S, M, L, XL, 2XL

214 BASIC

koszulka pod biust/breasty-free vest

200
rozmiar/size: S, M, L, XL

71



72

| aser

1T
(LW |

121 EXTRA BOOM
figi/panty

200
rozmiar/size: S, M, L, XL



571 SLIM ALL DAY
figi/panty

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL

574 SLIM ALL DAY

bermudy/bermuda

200 @199
rozmiar/size: S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

73



IRON

bokserki meskie/men’s boxer shorts

O100 @ 800
rozmiar/size: M, L, XL, 2XL

74

IRON

slipy meskie/men’s briefs

O100 @ 800
rozmiar/size: M, L, XL, 2XL




CARBON CARBON

bokserki meskie/men’s boxer shorts slipy meskie/men’s briefs

® 800 © 300 @ 604 @199
rozmiar/size: M, L, XL, 2XL rozmiar/size: M, L, XL, 2XL




Accessories



v J§ e

everybody
everyday



VI BRA

biustonosz samonosény
/self adhesive bra

200 @199
rozmiar/size: A, B, C, D

78

WOW! BRA

biustonosz samonosny
/self adhesive bra

O1m0 200 @199

rozmiar/size: A, B, C, D

WINGS! BRA

biustonosz samonos$ny
/self adhesive bra

200 @ 199
rozmiar/size: A, B, C, D



BS-02
biustonosz samonosny
/self adhesive bra

Q1w 200 @199

rozmiar/size: A, B, C, D, E

BS-01
silikonowy biustonosz samono$ny
/silicone self adhesive bra

204
rozmiar/size: A, B, C, D

BS-04

silikonowy biustonosz samonos$ny

z ramigczkami/silicone self adhesive bra with
transparent straps

204
rozmiar/size: A, B, C,D

79



BA-20 SECRET TAPE

tasma do modelowania biustu/modelling breast tape

200
szerokos¢/width: 5 cm, 10 cm

A&

BA-20 SECRET TAPE NEW

tasma do modelowania biustu/modelling breast tape

@ v

szerokos¢/width: 5 cm, 10 cm

. ) » 4




PS-01
plastry unoszace biust push-up
[breast supporting strips push-up

rozmiar/size: A, B, C, D
2 pary/2 pairs

PS-02
plastry unoszace biust lift-up
/breast supporting strips lift-up

rozmiar/size: A, B, C, D
2 pary/2 pairs

PS-03
plastry unoszace biust all-up
/breast supporting strips all-up

rozmiar/size: A, B, C, D
2 pary/2 pairs

81



PS-10 RABBIT

ostonki na brodawki/nipple covers

rozmiar/size: A/B, C/D, E/F
1 para/1 pair

82



PS-11LITE

ostonki na brodawki/nipple covers

1 para/1 pair




PS-08 PS-09

lekkie ostonki na brodawki all-up silikonowe ostonki na brodawki all-up
[light nippless covers all-up [silicone nippless covers all-up
rozmiar/size: A/B, C/D ksztatt/shape: okragty/round

2 pary/2 pairs 1 para/1 pair

84



PS-04
lekkie ostonki na brodawki
[light nippless covers

ksztatt/shape: kwiatu/flower
serca/heart
4 pary/4 pairs

PS-05
silikonowe ostonki na brodawki
/silicone nippless covers

ksztatt/shape: kwiatu/flower
serca/heart
1 para/1 pair

PS-07
satynowe ostonki na brodawki
/satin nippless covers

ksztatt/shape: kwiatu/flower
4 pary/4 pairs

85



86

-

WS-02

wktadki silikonowe unoszace/silicone pads lifting

204
rozmiar/size: uniwersalny/universal

WS-03

wktadki silikonowe modelujace/silicone pads modeling

204
rozmiar/size: uniwersalny/universal

WS-05

wktadki silikonowe/silicone pads

Oo00
rozmiar/size: A/B, C/D



@™

WS-04
wktadki silikonowe extra push-up
/silicone pads extra push-up

204
rozmiar/size: A/B, C/D

WS-12
wktadki silikonowe mini push-up/silicone pads mini
puUSh-up/CUMKoHOBbIE BKAAAbIWK Mini push-up

204
rozmiar/size: uniwersalny/universal

WS-14
wktadki silikonowe maxi push-up
/silicone pads maxi push-up

204
rozmiar/size: uniwersalny/universal

WS-16

wktadki silikonowe wypetniajace/silicone pads filling

204
rozmiar/size: uniwersalny/universal

87



WS-
samoprzylepne wktadki bikini
/self-adhesive bikini pads

200
rozmiar/size/pasmep: A/B, C/D

WS-18
whktadki z pianki bikini push-up
[foam pads bikini push-up

O100 200 @ 199
rozmiar/size: A/B, C/D

88

WS-19

wktadki z pianki modelujace/foam pads modeling

O100 200 @199

rozmiar/size: uniwersalny/universal

WS-20
wktadki z pianki extra push-up
/foam pads extra push-up

O100 200 @199

rozmiar/size: uniwersalny/universal



WS-21
samoprzylepne wktadki z pianki
[self-adhesive foam pads

O1wo 200 @199
rozmiar/size: A/B, C/D

WS-26
whktadki z pianki full cup push-up
[foam pads full cup push-up

O100 200
rozmiar/size: A, B, C

WS-08

wktadki pompowane/air-pump pads

200
rozmiar/size: uniwersalny/universal

89



BA-02

zmniejszacz obwodu/bra reducer

O1wo 200 @199
2-rzedowy/2-hook

90

BA-03

przedtuzacz obwodu/bra extender

Q1m0 O202 200 @199
T-rzedowy/1-hook
2-rzedowy/2-hook
3-rzedowy/3-hook

dtugi/long
standard/standard



BA-19 BOW

kokarda na zapiecie biustonosza
/back bra covering bow

@ 1%
2-rzedowy/2-hook
3-rzedowy/3-hook

NEW
polka-dot

NEW

houndstooth

NEW

check

91



BA-01 BA-T BA-13

$ciggacz do ramigczek/bra straps holder Klips $ciggajacy ramigczka/bra straps clips Klips $ciggajacy ramigczka/bra straps clips

Oooo OO0 200 @199 Qo000 O100 @199 Qoo O100 @199

92



BA-04
silikonowe podktadki pod ramigczka/
silicone shoulder pads

200
rodzaj/type:
- duze/large
- mate/small

BA-05

pasek obnizajacy zapiecie/low back bra strap converter

1-rzedowy/1-hook 2-rzedowy/2-hook

Qoo O10 O202 200 @199 (OO0 200 @199

standard/standard dtugi/long
standard/standard

93



94

BA-09
plastry comfort fashion
[fashion tape stripes

QO 000

szerokos$¢/width:
10 mm, 20 mm

BA-10
plastry comfort fashion
[fashion tape stripes

Q000
dtugos¢/length: 3 mb
szerokosé/size: 20 mm

OP-17

opaska na oczy/sleep mask

OP-07

opaska na oczy/sleep mask

0P-19

opaska na oczy/sleep mask



BA-18
organizer podrozny
[travel organizer

@ v

rozmiar/size: 33 x 36 cm

BA-07

koszyk do prania bielizny/bra wash basket

O100

rozmiar/size: 16 x 16 cm

BA-06
woreczek do prania bielizny
/laundry bag

O100

rozmiar/size;
maty/small 20 x 30 cm
duzy/large 30 x 40 cm

BA-17

kula do prania biustonosza/bra wash ball

O100

rozmiar/size: 17 cm

95



CROSS

ramigczka Decollete/Decollete straps
10 mm, 16 mm

O100 @400 @199

96

VRV

TWIN

ramigczka Decollete
[Decollete straps

10 mm, 16 mm

200 @ 400

TWIST

ramigczka Decollete
[Decollete straps

10 mm

@ 1%9&

O

SOLO

ramigczka Decollete
/Decollete straps
10 mm

Q100 200

LINK

ramigczka Decollete
/Decollete straps

10 mm

@19&() @19&()
@ .00&



RB - 339 RB - 12 RB -1 RB - 384 RB-15 RB-10 RB - 389

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps

RB - 25 RB - 385 RB - 337 RB - 82 RB - 39 RB - 338

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps

97



- i
3 /]

RB-411 RB-413 RB-414 RB-89 RB-91 RB-448 RB-449 RB-450 RB-357 RB-360

12 mm 12 mm 12 mm 10 mm 10 mm 12 mm 16 mm 12 mm 10 mm 12 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps

RB-377 RB-378 RB-379 RB-117 RB-16 RB-40 RB-118 RB-63 RB-33 RB-274RB-276 RB - 300

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 6 mm 10 mm 12 mm 14 mm 18 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps

98



RB-331 RB-341 RB-342 RB-416 RB-64 RB-32 RB-275 RB-277 RB-301

10 mm 12 mm 14 mm 18 mm 6 mm 10 mm 12 mm 14 mm 18 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps

RB-394 RB-397 RB-400 RB-403 RB-406 RB-432 RB-433 RB-434 RB-438 RB-439

10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps

99



RB-3% RB-399 RB-402 RB-405 RB-408 RB-395 RB-398 RB-401 RB-404 RB-407

10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps

8

RB- 445 RB-446 RB- 447 RB - 07 RB - 07 RB - 07 RT - 07 RT-07MB  RT - 07MCZ

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm
ramigczka materiatowe z podwgjnym ramigczka na szyje materiatowe ramigczka na szyje transparentne
zaczepem/fabric straps with double fastener ~ /fabric neck straps [transparent neck straps

100



RT - 06 RT-01 RT - 02 RT - 03 RT-05

2 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm

ramiagczka transparentne/transparent straps

RT-04MB RT-04MCZ RT-04MSR RT-102 RT - 103 RT - 104

10 mm 10 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm

ramigczka transparentne z metalowymi zaczepami/transparent straps with metal buckles

RT - 08

14 mm

RT -105

18 mm

RT-09

16 mm

RT - 106

20 mm

101



PW -13

Buenos Aires/Buenos Aires

NV A PW - 30

! Awinion/Avignon
e o d
’ i 5
/
'
PW - 52 *
Kijow/Kiev o
i PW - 02
Odessa niebieska/Odessa blue
PW - 31
Dublin/Dublin

podwigzki/garters

* 7 silikonem/with silicone
102



PW -18
Madryt/Madrid

PW - 27

' - #
Praga/Prague - ﬂ;i_.'. m
el = e ’
WRle Qi e U -ﬂ
il _h.!#r-,wm_l_t‘n___ ’

PW - 33
Helsinki/Helsinki

PW - 16
Tokio/Tokio

PW - 03

Monako niebieska/Monaco blue

g a7 TSR 1))

* z silikonem/with silicone podwiazki/garters

103



PW - 53

Ottawa/Ottawa
P it H:"Jt_' ..' T
s - L o
PW - 96*
Brugia/Bruges

i . ¢y Bl
|
PW - 97*
Lublana/Ljubljana

PW - 107

Bolonia/Bologna

PW -108
Fargo/Fargo

PW - 99*

Salamanka/Salamanca

podwigzki/garters

104

* 7 silikonem/with silicone



PW - 02 PW - 48
Odessa czerwona/Odessa red Andora/Andorra
PW - 03 PW - 42

Monako czerwona/Monaco red Berlin/Berlin
PW - 23 PW - 98*

Marakesz/Marrakesh Grenada/Grenada

e/

* 7 silikonem/with silicone podwiazki/garters

105



Wsparcie marketingowe/Marketing support

L TEKTUROWY EKSPOZYTOR NALADOWY
NA BIELIZNE JEDNOSCHODKOWY
CARDBOARD COUNTER STAND FOR

UNDERWEAR WITH TWO LEVELS
28 x 30 x 34 cm

TEKTUROWY EKSPOZYTOR NALADOWY
s NA BIELIZNE CZTEROSCHODKOWY
‘ ﬁ 5 LN CARDBOARD COUNTER STAND FOR
o UNDERWEAR WITH FOUR LEVELS

; 1 28 x 30 x 34 cm
g =\ ,

EKSPOZYTOR NA FIGI

PANTY MANNEQUIN
30x30x18cm

106

WIESZAKI BIELIZNIANE
LINGERIE HANGERS

POEKI DO SPACE WALL
SPACE WALL SHELVES



REGAt HANDLOWY TEKTUROWY REGAL NA BIELIZNE
PRODUCT STAND CARDBOARD FLOOR STAND FOR UNDERWEAR

na zamdwienie/customized 180 x 33 x35¢cm

107



EKSPOZYTORY NA AKCESORIA

TEKTUROWY REGAL. NA AKCESORIA
CARDBOARD FLOOR STAND FOR ACCESSORIES
180 x 37 x 35 cm

REGAE HANDLOWY A
PRODUCT STAND .
na zamdwienie/customized

o
]
RAMKA NA AKCESORIA — 3 STOJAK METALOWY
DISPLAY FRAME FOR ACCESSORIES I s — = WIRE DISPLAY WRACK
15 x 16 cm |' 48 x 45 %13 cm

108



INDEX

SHAPEWEAR

19 MESH 66,67
121 EXTRA BOOM 72
141 MESH 66, 67
214 BASIC Vil
219 BASIC 70
220 BASIC 70
222 BASIC T
241 BASIC 69
251BASIC 69
269 BASIC 70
271 BASIC 69
275 BASIC 68
319 LACE 68
571 SLIM ALL DAY 73
574 SLIM ALL DAY 73
LINGERIE

Agat 48
Air 46
Air maxi 46
Amber 49
Amber high 49
Avia 47
Avia maxi 47
Azure 28
Azure koszulka/camisole 28
Balloon 30
Bellie Lt
Bellie maxi L4
Bellie string maxi 45
Bluebell 29
Bluebell maxi 29
Brasil 5,23,31,33
Brasil maxi 13,19, 25, 33
Cheekie 7,10,15, 38
Cyclamen 30
Cyclamen Tanga 30
Flamingo 20
Flamingo maxi 20
Hipster 17,38
Illusion 22
[Ulusion brasil 23
[llusion maxi 22

Jasmine 16
Jasmine hipster 17
Jasmine maxi 16
Joy 9,43
Jungle 24
Jungle brasil maxi 25
Jungle maxi 24
Lollipop 21
Lollipop maxi 21
Love story 12
Love story tanga 12
Opal 50
Pearl 50
Paradiso 26
Paradiso maxi 27
Pastel Dream 4
Pastel Dream brasil 5
Pastel Dream maxi 4
Peggy brown 6
Peggy brown cheekie 7
Peggy brown maxi 6
Peggy brown tanga 7
Rudbekia

Rudbekia koszulka/camisole

Sakura

Sakura cheekie

Sakura maxi

Salsa 4
Scotch 31
Scotch brasil 31
Scotch maxi 31
Shellie 35
Shellie maxi 35
Simple 1, 34
Simple maxi 34
String 32
String maxi 32
Sweetheart 13
Sweetheart brasil maxi 13
Tanga 7,9,1,12,30, 40
Tutti frutti 18
Tutti frutti brasil maxi 19
Tutti frutti maxi 18
Wings 8
Wings maxi 8
Flexi-one panty 58

Flexi-one bermudy/bermudas ...
Flexi-one body/body
Flexi-one halka/slip

Flexi-one Koszulka/camiSole ..........eeeeeeeeeereereeeeens
Flexi-one koszulka na cienkich ramigczkach

/cami with spaghetti Straps ...........c.cccooeeeeeeecoeeerenns
Flexi-one maxi

Flexi-one mama
Flexi-one mama bermudy/bermudas ..............c...
Flexi-one mama Koszulka/camisole ...
Flexi-one mama maxi
Flexi-one Plus size
Flexi-one Plus size maxi

Comfort bermudy/bermudas ...
Comfort opaski na uda/thigh bands ............ccc.cccce....
Second Skin koszulka/camiSole ...............weeweeeeveeeernees
Soft&Smooth halka/slip
Soft&Smooth koszulka/camisole ...
Soft&Smooth pdthalka/halfslip .......ccceoooeveeerscseveee.

Daisy
Fuchsia
Iris
Lilly
Orchid
Poppy

FLIRTY
Candy
Kiss

JMX MEN
Carbon bokserki/boXer ShOrtS ......eeoeesesse
Carbon slipy/slips
Iron bokserki/boXer SNOMS .......ovvvvveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennees
Iron slipy/slips

56
56
58
57

58
62
63
63
62
59
59

51
51
36
37
36
37

52
52
52
53
53
53

39
42

75
75
T4
T4

109



AKCESORIA INDEX
BIUSTONOSZE/BRAS

BS-01 79
BS-02 79
BS-04 79
Vlbra 78
Wings! bra 78
WOW! bra 78

PLASTRY | OSEONKI/STRIPS AND NIPPLE COVERS

BA-20 Secret Tape 80
PS-01 81
PS-02 81
PS-03 81
PS-04 85
PS-05 85
PS-07 85
PS-08 84
PS-09 84
PS-10 Rabbit 82
PS-11 Lite 83
WKEADKI/BRA PADS

WS-02 86
WS-03 86
WS-04 87
WS-05 86
WS-08 89
WS-T1 88
WS-12 87
WS-14 87
WS-16 87
WS-18 88
WS-19 88
WS-20 88
WS-21 89
WS-26 89
AKCESORIA/ACCESSORIES

BA-01 92
BA-02 90
BA-03 90
BA-04 93
BA-05 93

110

BA-09
BA-10
BA-1
BA-13
BA-19 Bow

AKCESORIA DO PRANIA/WASHING ACCESSORIES
BA-06
BA-07
BA-17

BA-18 organizer podrozny/travel organizer ......

OPASKI NA OCZY/SLEEP MASKS
0P-07
0P-17
0P-19

DECOLLETE RAMIACZKA/STRAPS
Cross
Link
Solo
Twin
Twist

RAMIACZKA MATERIALOWE/FABRIC STRAPS
RB-10
RB-T1
RB-12
RB-15
RB-25
RB-32
RB-33
RB-39
RB-40
RB-63
RB-64
RB-82
RB-89
RB-91
RB-116
RB-117
RB-118
RB-274

94
94
92
92
9

95
95
95

95

94
94
94

96
96
96
96
96

97
97
97
97
97
99
98
97
98
98
99
97
98
98
98
98
98
98

RB-275
RB-276
RB-277
RB-300
RB-301
RB-331
RB-337
RB-338
RB-339
RB-341
RB-342
RB-357
RB-360
RB-377
RB-378
RB-379
RB-384
RB-385
RB-389
RB-394
RB-395
RB-3%96
RB-397
RB-398
RB-399
RB-400
RB-401
RB-402
RB-403
RB-404
RB-405
RB-406
RB-407
RB-408
RB-411

RB-413
RB-414
RB-416
RB-432
RB-433
RB-434
RB-438
RB-439

99
98
99
98
99
99
97
97
97
99
99
98
98
98
98
98
97
97
97
99
100
100
99
100
100
99
100
100
99
100
100
99
100
100
98
98
98
99
99
99
99
99
99



RB-445

RB-446
RB-447

RB-448

RB-449

RB-450

RAMIACZKA TRANSPARENTNE

/TRANSPARENT STRAPS
RT-01

RT-02

RT-03

RT-04 MB

RT-04 MCZ

RT-04 MSR

RT-05

RT-06

RT-08

RT-09

RT-102

RT-103

RT-104

RT-105

RT-106

RAMIACZKA NA SZYJE/NECK STRAPS

RB-07 biaty/ white
RB-07 bezowy / beige

RB-07 czarny / black

RT-07

RT-07 MB

RT-07 MCZ

PODWIAZKI/GARTERS

PW-02 czerwona / red ...

PW-02 niebieska / blue
PW-03 czerwona / red

PW-03 niebieska / blue .....ccccooovorereeceeeene.

PW-13

PW-16

PW-18

PW-23

PW-27

PW-30

100
100
100
98
98
98

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

100
100
100
100
100
100

105
102
105
103
102
103
103
105
103
102

PW-31

PW-33
PW-42
PW-48
PW-52

PW-53

PW-96

PW-97

PW-98

PW-99

PW-107
PW-108

102
103
105
105
102
104
104
104
105
104
104
104

111



KOLOR/COLOR

Figi z printem/Printed panties KOD HIPSTER figi/panty KOD CHEEKIE figi/panty KOD
bluebell & 325 biaty/white O 100 biaty/white O 100
cyclamen © 3 czarny/black ® v czarny/black @ 1%
scotch ® 33 bez/nude 200 bez/nude 200
rudbekia & 320 jasmine < 344 czerwony/red ® :i00
azure @ karmel/caramel ® 03
baloon & 336 SIMPLE figi/panty KOoD grafit/graphite @ 3o
Peggy brown @ 33 biaty/white O 100 amarant/amaranth ® m
pastel dream @ 340 czarny/black @ v Peggy brown @ 339
wings @ 338 bez/nude 200 sakura 33
love story ® 3 ciemny bez/dark beige 201
sweetheart @ 342 karmel/caramel ® 3 OPAL figi/panty KoD
sakura 343 grafit/graphite @ s biaty/white O 100
jasmine < 3u4 amarant/amaranth ® s czarny/black @® »
tutti frutti «' 345 czerwony/red ® 00 bez/nude 200
flamingo + 346 purpurowy/purple ® 505
lollipop @ 347 TANGA figi/panty KOD
illusion @ 3w biaty/white O 100
jungle @ 348 czarny/black ® ¥ BELLIE, BELLIE maxi figi/panty KOD
paradiso @ 350 bez/nude 200 czarny/black ® %
czerwony/red ® 00 bez/nude 200
BRASIL figi/panty KOD karmel/caramel ® 03 czerwony/red ® .0
czarny/black ® 1% grafit/graphite @ 350 zieler/green ® m
bez/nude 200 cyclamen © 3u
scotch ® 33 choco ® 205
pastel dream @ 340 amarant/amaranth ® s BELLIE STRING maxi figi/panty KOD
illusion @ 39 Peggy brown @ 339 czarny/black ® v
love story ® 3u bez/nude 200
1 L ey KOD_ STRING, STRING maxi, AIR, AIR maxi, op  -reronyires ® o
czarny/black ® % SHELLIE, SHELLIE maxi, AGAT,
i
sweetheart & 342 figi/panty biaty/white O 100
tutti frutti « 345 czarny/black @® 1% czarny/black ® %
jungle P 38 bez/nude 200 bez/nude 200

112



KOLOR/COLOR

JOY figi/panty KOD FLEXI-ONE, 571 SLIM ALL DAY, 574 SLIM KoD

czarny/black ® v ALL DAY, 219 BASIC, 241 BASIC, 222 BASIC

bez/nude 200 czarny/black @ 1%

choco ® bez/nude 200

CANDY figi/panty KoD

czarny/black ® v 319 LACE KOD
czarny/black @ 1%

SOFT&SMOOTH halka/slip KOD

péthalka/half slip 119 MESH, 141 MESH KoD

czarny/black . 199 czarny/black . 199

bez/nude 200 bez/nude 200
granatowy/navy blue @® s

SOFT&SMOOTH koszulka/camisole KOD

biaty/whit 100

laty/white O 121 EXTRA BOOM, 214 BASIC, 275 BASIC, 251 o

czarny/black ® v BASIC, 271 BASIC, 269 BASIC, 220 BASIC

ciemny bez/dark beige 201 bez/nude 200

rudbekia & 320

azure ‘ 321 IRON KOD
biaty/white O 100

SECOND SKIN koszulka/camisole KoD szary/grey © 800

czarny/black @ v
CARBON KOD
czarny/black ® v

FUCHSIA pas do poriczoch/garter belt 5 KOD granatowy/navy blue ®

biaty/whit 100

laty/white szary/grey @ 800

écru/écru O 202

IRIS pas do ponczoch/garter belt KOD

biaty/white O 100

czerwony/red ® 00

ORCHID, POPPY, DAISY, LILLY KOD

pas do ponczoch/garter belt

czarny/black ®




LINGERIE  flirtya

KOSZULKA/CAMISOLE
rozmiar/size S M L XL
piersi/breast 84-88 90-94 96-100  102-106
FIGI/PANTY
rozmiar/size S M L XL 2XL 3XL
biodra/hips 84-92 92-100 100-108 108-116 118-122 124-128
BERMUDY/BERMUDA
rozmiar/size S M L XL 2XL 3XL
biodra/hips  84-90 9298 100106  108-T4  M6-122  124-130
HALKA/SLIP
rozmiar/size S M L XL 2XL
piersi/breast 84-88 90-94 96-100 102-106  108-112
biodra/hips 84-90  92-98  100-106 1084  T16-122
PASY DO PONCZOCH/GARTER BELTS
rozmiar/size S M L XL
biodra/hips 82-88 88-94 94-100 100-106
OPASKI NA UDA/THIGH BANDS
rozmiar/size 3 4 5 6 7
udo/tight 53-58 59-64 65-70 T-76 77-82
SHAPEWEAR
rozmiar/size S S M L XL 2XL 3XL 4XL
biodra/hips 84-88 90-94  96-100 102-106 108-112 M4-18  120-124  126-130







1

uli
M
ex.

JULIMEX sp. z 0.0. S.K.A.
al. Pitsudskiego 1350, 92-318 £ddz
tel.: +48 42 254 99 98
fax: +48 42 254 99 72
biuro@julimex.pl

www.e-julimex.pl

www.julimex.pl

[=]ariN[s]

[=]

Fundusze . ) © Unia Europejska
Europejskie ; gé?;fgosPonta Eramdu;kie Europejski Fundusz

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego




